Econômico e Serviço Social, deste município. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA 

O presente instrumento terá vigência de 12/04/2019 à 

12/05/2019. 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR  

O Contratante pagará ao Contratado(a), pelos fornecimentos no 

exercício de 2018 a quantia de R$ 8.808,00 (Oito mil e 

oitocentos e oito reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Os valores despendidos decorrentes deste contrato correrão pela 

seguinte dotação orçamentária: 

Órgão/Unidade: 02.10.01 – Sec. de Infra. Desen. Econ. e Serviço Social 

Projeto/Atividade: 04.122.0020.2023 – Desenv.